
 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*15% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif bei Doppelbelegung der Kabine.

Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 25.02.-11.03.26 - nicht mit anderen

Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent.0
2/
20

26

TIPP
DER

WOCHE

EXPEDITION SPITZBERGEN UND
NORWEGEN
 
LONGYEARBYEN – HAMBURG 
31.08.2026 – 17.09.2026, 17 Tage 
HANSEATIC nature, Reise NAT2619

pro Person ab 8.917 €



 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20% Rabatt auf die Seereise im SILBER-Tarif bei Doppelbelegung der Kabine.

Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 25.02.-11.03.26 - nicht mit anderen

Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent.0
2/
20

26

TIPP
DER

WOCHE

WILDNISWUNDER ALASKA – INSIDE
PASSAGE KURS NORD 
 
VANCOUVER – SEWARD 
23.07.2026 – 06.08.2026, 14 Tage 
HANSEATIC inspiration, Reise INS2611

pro Person ab 8.472 €


